Национальный исследовательский университет «МЭИ»

ПРИКАЗ

-.р /.J
~ » ноября 2013 г.

Содержание. О возложении функций бюро пропусков на Отдел охраны МЭИ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 09 декабря 2013 г. возложить функции бюро пропусков на Отдел охраны МЭИ.
2. Начальнику Отдела охраны В .Н.Кабанову разработать Положение о бюро

пропусков МЭИ и необходимые нормативно-правовые документы и представить

мне на утверждение.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой .

Проректо А.В.Плотников